ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2023 № 218

г. Богданович

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских

перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории

городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», с Законом Свердловской области от 21.12.2015 № 160-ОЗ «Об

организации транспортного обслуживания населения на территории Свердловской

области», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских

перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории

городского округа Богданович (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 04.07.2022 № 997 «Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом

общего пользования на территории городско округа Богданович».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович               О.П. Нейфельд